СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 27 » августа 2021 года                      №  24                                        п. Апраксино

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Апраксинского
сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской
области от 30.07.2018 года № 25
«Об утверждении Порядка осуществления
муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного
значения  в границах населенных пунктов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.07.2018  № 25 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
           2. Решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области опубликовать в общественно-политической газете «Апраксинский вестник» и на официальном сайте администрации Апраксинского сельского поселения (www.apraksinoadm.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам. председателя Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                                И.И. Галочкин